multicanais e módulo de gestão de atendimento, utilizando a solução de omnicanalidade, conforme descrição 

e demais condições estabelecidas neste Termo de Referência. 

Objeto do Aditivo: Da repactuação dos preços, do pagamento retroativo e do custo. 

Valor do Contrato: R$ 822.380,07 (oitocentos e vinte e dois mil, trezentos e oitenta reais e sete centavos). 

Data de Assinatura:26/11/2025